主旨：

說明：

桃園市政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年5月13日

發文字號：
府人給字第11301248691號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明三

​本府訂於113年5月26日（星期日）辦理113年度未婚同仁

聯誼－「桃緣幸福好家在」第一梯次活動，請轉知並鼓

勵所屬符合資格之現職單身同仁踴躍報名參加，請查

照。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

​

為擴大本府所屬各機關（構）學校未婚同仁社交生活領

域，增進良性互動及情感交流，進而喜結良緣、提升婚

育率，爰辦理旨揭活動。

旨揭活動說明如下：

活動內容：

活動日期：113年5月26日（星期日）8時至17時。

活動地點：史奴比樂園、棒球名人堂、花園大飯店

及大溪老街舊城區。

活動人數：參加名額上限40人。

報名時間：自即日起至113年5月20日（星期一）

止。

參加對象：

本市議會、本府所屬各機關（構）學校、復興區公

所及復興區民代表會所屬現職未婚公教同仁、聘用

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

330206桃園市桃園區縣府路1
號新棟13樓

承辦人
：
科員 張伶鈺
電話
：
03-3322101#7354
電子信箱
：
10056279@mail.tycg.gov.tw

1130017698

總收文　113/05/14

第1頁，共3頁

２、

３、

三、

、約僱及約用人員等。

本市轄內金融機構、醫療機構及科技園區內企業現

職未婚人員。

全國各機關（構）及公（私）立學校現職未婚公教

同仁及聘用、約僱人員等。

檢附活動行程表及報名表各1份，相關資訊並公告於本府

人事處網站（https://personnel.tycg.gov.tw/）首頁最新消

息，以及業務資訊/待遇福利/文康項下。

正本：各縣市議會(桃園市議會除外)、各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）
(桃園市政府除外)、財政部北區國稅局、財政部北區國稅局桃園分局、財政部
國有財產署北區分署桃園辦事處、審計部桃園市審計處、農業部農糧署北區分

署、農業部桃園區農業改良場、農業部動植物防疫檢疫署桃園分署、農業部茶

及飲料作物改良場、農業部農田水利署石門管理處、農業部農田水利署桃園管

理處、經濟部水利署北區水資源分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、國家

環境研究院、國家中山科學研究院、國家原子能科技研究院、桃園市選舉委員

會、台灣自來水股份有限公司第二區管理處、台灣電力股份有限公司桃園區營

業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部桃園營業處、桃園市工商發展投

資策進會、本市各級農會、桃園市教師會、桃園市教育產業工會、全國各大專

院校、渣打國際商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、元

大商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀

行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公

司、凱基商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商
業銀行股份有限公司、臺灣銀行、臺灣銀行桃園分行、臺灣銀行中壢分行、臺

灣銀行內壢分行、臺灣銀行龍潭分行、臺灣銀行南崁分行、臺灣銀行平鎮分

行、臺灣土地銀行、臺灣土地銀行桃園分行、臺灣土地銀行八德分行、臺灣土

地銀行中壢分行、臺灣土地銀行楊梅分行、臺灣土地銀行內壢分行、臺灣土地

銀行平鎮分行、臺灣土地銀行石門分行、臺灣土地銀行大園分行、臺灣土地銀

行林口分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公

司桃園分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司桃園國際機場分行、兆豐國際商

業銀行股份有限公司中壢分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司南崁分行、兆

豐國際商業銀行股份有限公司桃興分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司八德

分行、合作金庫商業銀行、合作金庫商業銀行桃園分行、合作金庫商業銀行中

壢分行、合作金庫商業銀行八德分行、合作金庫商業銀行大溪分行、合作金庫

商業銀行長庚分行、合作金庫商業銀行楊梅分行、合作金庫商業銀行龍潭分

行、合作金庫商業銀行龜山分行、合作金庫商業銀行蘆竹分行、合作金庫商業

銀行南崁分行、合作金庫商業銀行大園分行、國泰世華商業銀行股份有限公司

第2頁，共3頁

、國泰世華商業銀行股份有限公司桃園分公司、臺灣新光商業銀行股份有限公

司、臺灣新光商業銀行股份有限公司桃園分行、臺灣新光商業銀行股份有限公

司中壢分行、臺灣新光商業銀行股份有限公司八德分行、台中商業銀行股份有

限公司、台中商業銀行股份有限公司桃園分行、台中商業銀行股份有限公司中

壢分行、台中商業銀行股份有限公司大園分行、台中商業銀行股份有限公司南

崁分行、台中商業銀行股份有限公司楊梅分行、台中商業銀行股份有限公司內

壢分行、桃園市護理師護士公會、本市地區級以上醫院、廣達電腦股份有限公

司、日月光半導體製造股份有限公司中壢分公司、景碩科技股份有限公司、南

亞科技股份有限公司、欣興電子股份有限公司、經濟部中壢產業園區服務中

心、經濟部龜山產業園區服務中心、經濟部觀音產業園區服務中心、經濟部桃

園幼獅產業園區服務中心、經濟部平鎮產業園區服務中心、經濟部大園產業園

區服務中心、經濟部林口產業園區服務中心

副本： 113/05/14
08:54:59

第3頁，共3頁

1

桃園市政府 113年                     未婚公教同仁聯誼活動行程表

第一梯次：113年 5月 26日(日) 時空解謎翻轉幸福一日遊

➢ 活動特色：粉絲萌話題&實境解謎趣

➢ 活動流程：

啟程/當史努比遇見棒球魂/名人堂花園飯店小吃情/大溪老街實境解謎/返家

時     間 行   程 & 活  動  內  容 地     點

0830~0845
尋愛報到站

懷著一顆忐忑的心，領取幸福小手冊，尋愛去! 桃園市政府

前門口(桃園市

縣府路 1號) 0845~0850
聯誼小學堂

聯誼前的悄悄話，讓你懂得表現出最好的自己!

0850~0930
幸福巴士Ⅰ～下一站幸福

幸福列車上愛的初體驗、讓愛情推銷員打開你我的心
前往龍潭

0930~1130

早安愛情、晨曦歡樂時光

【小組聯誼】破冰遊戲、就是愛打卡-尋找專屬史努比

→High翻天的互動遊戲、來吧~展現你我創意!

史努比樂園

1130~1230

浪漫的午餐約會

台灣小吃好滋味&默契考驗，在悠閒時光中敞開話題

【小組聯誼】正妹想知道&帥哥想發問~培養默契指數 棒球名人堂

花園大飯店

1230~1330

午後歡樂互動、啟動幸福密碼

【小組聯誼】就要 Smile，讓歡笑 High高你我的脈搏

【小組聯誼】愛情疊疊樂、真心話小冒險燃燒小宇宙

1330~1400
幸福巴士Ⅱ～碰碰一串心

幸福列車上愛的初體驗、愛情推銷員打開你我的心
前往大溪

1400~1630

城市尋寶、實境解謎

【大城小愛】戶外解謎趣，展現你的精準度與智慧力!

→在漫遊的城市世界，分享故事、呼吸幸福! 大溪老街

舊城區

1630~1700
發現真心、傳情時間

【封緘傳情】掌聲響起、尋找速配情人、倆倆相邀

1700～ 賦歸～幸福的延續 返回溫暖的家

【活動費用】每人新台幣 1710元（含當天所有活動費用，無自費行程）

【活動地點】桃園市-棒球名人堂、大溪老街

 1

桃園市政府 113年                   未婚公教同仁聯誼活動報名表

服務機關：                                填表日期：   年   月   日

為應個人資料保護法實施，參加者需同意填寫下列報名資訊，包括姓名、電話、地址等；相關資料

僅供本次活動使用，如不同意提供者將無法參加本次活動。

本人□同意□不同意將個人資料提供作為本次活動使用。   簽名：_______________

姓名： 身分證統一編號： 暱稱 （活動當日使用）

性別：□女 □男 出生日期：    年    月    日（     歲）

婚姻狀況：□未婚（婚姻存續中、同居或已有婚約者不符資格） 興趣

學歷：□博士□碩士□大學□專科□其他 飲食：□葷食□全素□蛋奶素□鍋邊素

現任職稱： 居住縣市：

聯絡電話：（公）              手機：            Line ID：

______________________________

E－MAIL：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（本欄填寫詳細清楚，並可即時連絡本人，如因未填寫導致無法通知繳費請自行負責）

本資料是否願意在此次活動中公開？ □願意  □E-MAIL  □手機號碼  □Line ID

                                 □不願意（只公開暱稱、興趣）

※活動相關資訊：113年 5月 26日(星期日)，時空解謎翻轉幸福一日遊。

※集合資訊：AM 08:30 桃園市政府前門口(桃園市縣府路 1號 13樓)。

【行前通知：活動前 5天寄發相關通知，請留意信箱】

備註-注意事項（請詳閱）：
1、 請填妥本表由服務機關人事單位蓋章戳後，併同報名者身分證正

反面影本，E-mail（請傳 PDF 檔）至 service@unijoys.com.tw
或傳真至（02）2256-1356，另亦可掃描右方 QRcode 報名並上傳
相關證件資料。

2、 自即日起受理各梯次報名事宜，報名截止日期為各梯活動前一週
（星期五）或額滿為止，逾期不予受理。

3、 參加名單確定後，將以 E-mail、簡訊或電話方式另行通知參加
人員相關事宜。未列入參加名單者不另行通知。

4、 參加人員繳費後，若有特殊原因，無法出席者，須於活動日前
10日（不含活動日及假日）書面通知本處，方得予全額退費
（仍須酌收行政手續費 60元整），不得私自覓人代理參加。

5、 資料確實由參加者本人填寫，偽報身分資料而報名者，依法辦
理。

（報名連結 QRcode）

（請核蓋人事單位章戳）

本表正本由服務機關妥善保存保密

6、 承辦連絡電話：
(1)上置國際旅行社：（02）2256-1314、傳真（02）2256-1356

        E-mail：service@unijoys.com.tw 【Line ID：@unijoys】
(2)桃園市政府人事處：（03）3322101轉 7354 張小姐

        email：10056279@mail.tycg.gov.tw

mailto:service@unijoys.com.tw
mailto:service@unijoys.com.tw

 2

桃園市政府113年                        未婚公教同仁聯誼活動相關證件

服務單位證明文件正面

服務單位證明文件反面

身分證明文件正面

身分證明文件反面

報名表與相關資料請 E-mail至 service@unijoys.com.tw 或傳真至（02）2256-1356